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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER KEPERAWATAN 2023/2024 GANJIL

MATA KULIAH : Riset Kuantitatif
NAMA DOSEN : Dr.med.. Dr Muhammad Hadi, ., M.Kep., SKM., M.Kep.,
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : S2GB

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 27 September
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai Penjelasan RPS Riset kuantitatif Penjelasan RPS Riset kuantitatif (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

2 Rabu, 4 Oktober 2023 18:20 20:00 FIK201 Selesai Materi pengantar riset kuantitatif
keperawatan

Materi pengantar riset kuantitatif
keperawatan

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

3 Rabu, 11 Oktober 2023 18:20 20:00 FIK201 Selesai dasar perancangan riset kuantitatif dasar perancangan riset kuantitatif (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

4 Rabu, 18 Oktober 2023 18:20 20:00 FIK201 Selesai masalah penelitian masalah penelitian (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

5 Rabu, 25 Oktober 2023 18:20 20:00 FIK201 Selesai 5. Pengembangan kerangka
konsep

- Mengenal dan memahami teori
implisite dan eksplisit - Memahami
istilah2 konsep dan mampu
membedakan proposisi dan
hipotesis

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

6 Rabu, 1 November
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai 6. Presentasi kerangka konsep
(tugas individu)

Tiap individu mepresentasikan
keranka konsep penelitian sesuai
topik yang dipilih sesuai rencana
tesisnya

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 



7 Rabu, 8 November
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai 7. Jenis penelitian Mampu menjelaskan penelitian
eksperimen, non-eksperimen,
survey dan evaluasi

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

8 Rabu, 15 November
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai UTS kegiatan UTS dilaksanakan secara
Takehome exam

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,
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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER KEPERAWATAN 2023/2024 GANJIL

MATA KULIAH : Riset Kuantitatif
NAMA DOSEN : Dr.med.. Dr Muhammad Hadi, ., M.Kep., SKM., M.Kep.,
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : S2GB

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 22 November
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai 9. Presentasi rancangan
penelitian (tugas individu)

- Memahami istilah: pertanyaan
penelitian, kontrol, generalisasi,,
validitas internal dan eksternal -
Memahami kriteria rancangan
penelitian - Mengenal rancangan
umum penelitian

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

10 Rabu, 29 November
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai 10. Subyek dan sampling - Memahami subyek penelitian -
Memahami jenis-jenis sampling
probabiltas dan non-probabilitas -
Mampu menghitung besar sampel
sesuai dg keperluan dan rancangan
penelitian

(0 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

11 Rabu, 6 Desember
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai 11. Presentasi rancangan
sampling (tugas individu

Tiap individu mempresentasikan
rancangan sample yang akan di
gunakan dalam penyusunan tesis

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

12 Rabu, 13 Desember
2023

18:20 20:00 FIK201 Selesai Analisis arikel 1 diskusi kelompok dibagi dalam 6
kelompok pembahasan artikel

(59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

13 Rabu, 20 Desember
2023

18:20 20:00 FIK201 Dimulai (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 



Jakarta, 24 Januari 2024
Ketua Prodi Magister Keperawatan

Dr Nyimas Heny Purwati, M.Kep., Sp.Kep.An
NIDN 0301037003

14 Rabu, 27 Desember
2023

18:20 20:00 FIK201 Dimulai (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

15 Rabu, 3 Januari 2024 18:20 20:00 FIK201 Dimulai (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,

 

16 Rabu, 10 Januari 2024 18:20 20:00 FIK201 Dimulai (59 / 59) Dr.med.. Dr Muhammad
Hadi, ., M.Kep., SKM.,
M.Kep.,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Riset Kuantitatif Nama Kelas : S2GB
Dosen Pengajar : Dr.med.. Dr Muhammad Hadi, ., M.Kep., SKM., M.Kep.,

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23090400001 DENI DIYANTO 16 15 93.75

2 23090400002 VALENTINO FEBRYANDY 16 15 93.75

3 23090400003 APRIANTO GUNTUR IRAWAN 16 15 93.75

4 23090400004 PONIA MARDIAN 16 15 93.75

5 23090400005 BAYU AJI SISMANTO 16 15 93.75

6 23090400006 NURHAYATI KHAIER 16 15 93.75

7 23090400007 YAHYA 16 15 93.75

8 23090400008 YENI PURNAMASARI 16 15 93.75

9 23090400009 MUHAMAD ZAKI 16 15 93.75

10 23090400010 ARNITI 16 15 93.75

11 23090400011 IBA SUPRA SABA 16 15 93.75

12 23090400012 DEPIRA ELZA NADA 16 15 93.75

13 23090400013 SUNARDI 16 15 93.75

14 23090400014 ROSALIANA AYU SAPUTRI 16 15 93.75

15 23090400015 MILA 16 15 93.75

16 23090400016 FERIADIANTO 16 15 93.75

17 23090400017 AGUS KHUSAENI 16 15 93.75

18 23090400018 SRI SURANI 16 15 93.75

19 23090400019 SUCI RAHMADIA 16 15 93.75

20 23090400020 RISKA FADILAH 16 15 93.75

21 23090400021 ELSMIN TRI YULYANA KIAYI 16 15 93.75

22 23090400022 DIAN ANGGUR YULIANTI 16 15 93.75

23 23090400023 NURHAYATI 16 15 93.75

24 23090400024 RINEZIA RINZA FARIZAL 16 15 93.75

25 23090400025 HESTI RAHAYU 16 15 93.75

26 23090400026 AMAMI 16 15 93.75

27 23090400027 ADELIA PUTRI 16 15 93.75

28 23090400028 EUIS PURWATYNINGSIH 16 15 93.75

29 23090400029 ANITA SETYAWATI 16 15 93.75

30 23090400030 IHWANUDIN 16 15 93.75



Jakarta, 24 Januari 2024
Ketua Prodi Magister Keperawatan

Dr Nyimas Heny Purwati, M.Kep., Sp.Kep.An
NIP. 20673

31 23090400031 MEIHATI MUNAWAROH 16 15 93.75

32 23090400032 RIKA ASTRI NOVIANTI 16 15 93.75

33 23090400033 CHAIRIL ANWAR 16 15 93.75

34 23090400034 KHOIRIYAH 16 15 93.75

35 23090400035 HINDRI ROYIAH FATMA 16 15 93.75

36 23090400036 YENI ASTUTY 16 15 93.75

37 23090400037 CORNELLIA MONINGKA 16 15 93.75

38 23090400038 SUHARJO 16 15 93.75

39 23090400039 ZULKARNAINI 16 15 93.75

40 23090400040 DAYANG LAILY 16 15 93.75

41 23090400041 FITRI HANDAYANI 16 15 93.75

42 23090400042 RAUDATUL JANNAH 16 15 93.75

43 23090400043 DWI BUDIYATI 16 15 93.75

44 23090400044 ABDILAH SEPTIANA PUTRI 16 15 93.75

45 23090400045 KARTINI KAFIANA RAHANTOKNAM 16 15 93.75

46 23090400046 MURNITASARI 16 15 93.75

47 23090400047 RENI AMIATI 16 15 93.75

48 23090400048 IRMA PUSPITA ARISANTY 16 15 93.75

49 23090400049 ISTINGANAH 16 15 93.75

50 23090400050 AMELIA HARTIKA RANI 16 15 93.75

51 23090400051 ANDI FARHAN 16 15 93.75

52 23090400052 CUCU SUGIANTI 16 15 93.75

53 23090400053 EUIS SUHARTINI 16 15 93.75

54 23090400054 FIRA AWANIS HAZRINA 16 15 93.75

55 23090400055 SARAH RAHMANIA 16 15 93.75

56 23090400056 WICKE AFRIZA 16 15 93.75

57 23090400057 FARADILA HUMAIRAH 16 15 93.75

58 23090400058 RISDO PAKPAHAN 16 15 93.75

59 23090400059 FENNY MARYANI 16 15 93.75
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0904007 - Riset Kuantitatif Nama Kelas : S2GB

No NPM NAMA

TATAP MUKA

27
Sep
2023

4
Okt

2023

11
Okt

2023

18
Okt

2023

25
Okt

2023

1
Nov
2023

8
Nov
2023

15
Nov
2023

22
Nov
2023

29
Nov
2023

6
Des
2023

13
Des
2023

1 23090400001 DENI DIYANTO H H H H H H H H H  H H

2 23090400002 VALENTINO FEBRYANDY H H H H H H H H H  H H

3 23090400003 APRIANTO GUNTUR IRAWAN H H H H H H H H H  H H

4 23090400004 PONIA MARDIAN H H H H H H H H H  H H

5 23090400005 BAYU AJI SISMANTO H H H H H H H H H  H H

6 23090400006 NURHAYATI KHAIER H H H H H H H H H  H H

7 23090400007 YAHYA H H H H H H H H H  H H

8 23090400008 YENI PURNAMASARI H H H H H H H H H  H H

9 23090400009 MUHAMAD ZAKI H H H H H H H H H  H H

10 23090400010 ARNITI H H H H H H H H H  H H

11 23090400011 IBA SUPRA SABA H H H H H H H H H  H H

12 23090400012 DEPIRA ELZA NADA H H H H H H H H H  H H

13 23090400013 SUNARDI H H H H H H H H H  H H

14 23090400014 ROSALIANA AYU SAPUTRI H H H H H H H H H  H H

15 23090400015 MILA H H H H H H H H H  H H

16 23090400016 FERIADIANTO H H H H H H H H H  H H

17 23090400017 AGUS KHUSAENI H H H H H H H H H  H H

18 23090400018 SRI SURANI H H H H H H H H H  H H

19 23090400019 SUCI RAHMADIA H H H H H H H H H  H H

20 23090400020 RISKA FADILAH H H H H H H H H H  H H

21 23090400021 ELSMIN TRI YULYANA KIAYI H H H H H H H H H  H H

22 23090400022 DIAN ANGGUR YULIANTI H H H H H H H H H  H H

23 23090400023 NURHAYATI H H H H H H H H H  H H



24 23090400024 RINEZIA RINZA FARIZAL H H H H H H H H H  H H

25 23090400025 HESTI RAHAYU H H H H H H H H H  H H

26 23090400026 AMAMI H H H H H H H H H  H H

27 23090400027 ADELIA PUTRI H H H H H H H H H  H H

28 23090400028 EUIS PURWATYNINGSIH H H H H H H H H H  H H

29 23090400029 ANITA SETYAWATI H H H H H H H H H  H H

30 23090400030 IHWANUDIN H H H H H H H H H  H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0904007 - Riset Kuantitatif Nama Kelas : S2GB

No NPM NAMA

TATAP MUKA

27
Sep
2023

4
Okt

2023

11
Okt

2023

18
Okt

2023

25
Okt

2023

1
Nov
2023

8
Nov
2023

15
Nov
2023

22
Nov
2023

29
Nov
2023

6
Des
2023

13
Des
2023

31 23090400031 MEIHATI MUNAWAROH H H H H H H H H H  H H

32 23090400032 RIKA ASTRI NOVIANTI H H H H H H H H H  H H

33 23090400033 CHAIRIL ANWAR H H H H H H H H H  H H

34 23090400034 KHOIRIYAH H H H H H H H H H  H H

35 23090400035 HINDRI ROYIAH FATMA H H H H H H H H H  H H

36 23090400036 YENI ASTUTY H H H H H H H H H  H H

37 23090400037 CORNELLIA MONINGKA H H H H H H H H H  H H

38 23090400038 SUHARJO H H H H H H H H H  H H

39 23090400039 ZULKARNAINI H H H H H H H H H  H H

40 23090400040 DAYANG LAILY H H H H H H H H H  H H

41 23090400041 FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H  H H

42 23090400042 RAUDATUL JANNAH H H H H H H H H H  H H

43 23090400043 DWI BUDIYATI H H H H H H H H H  H H

44 23090400044 ABDILAH SEPTIANA PUTRI H H H H H H H H H  H H

45 23090400045 KARTINI KAFIANA
RAHANTOKNAM

H H H H H H H H H  H H

46 23090400046 MURNITASARI H H H H H H H H H  H H

47 23090400047 RENI AMIATI H H H H H H H H H  H H

48 23090400048 IRMA PUSPITA ARISANTY H H H H H H H H H  H H

49 23090400049 ISTINGANAH H H H H H H H H H  H H

50 23090400050 AMELIA HARTIKA RANI H H H H H H H H H  H H

51 23090400051 ANDI FARHAN H H H H H H H H H  H H

52 23090400052 CUCU SUGIANTI H H H H H H H H H  H H



53 23090400053 EUIS SUHARTINI H H H H H H H H H  H H

54 23090400054 FIRA AWANIS HAZRINA H H H H H H H H H  H H

55 23090400055 SARAH RAHMANIA H H H H H H H H H  H H

56 23090400056 WICKE AFRIZA H H H H H H H H H  H H

57 23090400057 FARADILA HUMAIRAH H H H H H H H H H  H H

58 23090400058 RISDO PAKPAHAN H H H H H H H H H  H H

59 23090400059 FENNY MARYANI H H H H H H H H H  H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Riset Kuantitatif Nama Kelas : S2GB
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0904007 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 23090400001 DENI DIYANTO 85.80 A ✔  
2 23090400002 VALENTINO FEBRYANDY 86.30 A ✔  
3 23090400003 APRIANTO GUNTUR IRAWAN 90.10 A ✔  
4 23090400004 PONIA MARDIAN 88.00 A ✔  
5 23090400005 BAYU AJI SISMANTO 87.90 A ✔  
6 23090400006 NURHAYATI KHAIER 87.20 A ✔  

7 23090400007 YAHYA 85.30 A ✔  
8 23090400008 YENI PURNAMASARI 86.50 A ✔  
9 23090400009 MUHAMAD ZAKI 86.50 A ✔  
10 23090400010 ARNITI 89.00 A ✔  
11 23090400011 IBA SUPRA SABA 86.00 A ✔  
12 23090400012 DEPIRA ELZA NADA 86.60 A ✔  
13 23090400013 SUNARDI 86.30 A ✔  

14 23090400014 ROSALIANA AYU SAPUTRI 86.40 A ✔  
15 23090400015 MILA 86.20 A ✔  
16 23090400016 FERIADIANTO 86.10 A ✔  
17 23090400017 AGUS KHUSAENI 86.10 A ✔  
18 23090400018 SRI SURANI 85.90 A ✔  
19 23090400019 SUCI RAHMADIA 90.40 A ✔  
20 23090400020 RISKA FADILAH 86.60 A ✔  

21 23090400021 ELSMIN TRI YULYANA KIAYI 87.10 A ✔  
22 23090400022 DIAN ANGGUR YULIANTI 85.10 A ✔  
23 23090400023 NURHAYATI 85.40 A ✔  
24 23090400024 RINEZIA RINZA FARIZAL 84.90 A- ✔  
25 23090400025 HESTI RAHAYU 85.70 A ✔  
26 23090400026 AMAMI 85.60 A ✔  
27 23090400027 ADELIA PUTRI 87.40 A ✔  

28 23090400028 EUIS PURWATYNINGSIH 86.40 A ✔  
29 23090400029 ANITA SETYAWATI 85.60 A ✔  
30 23090400030 IHWANUDIN 85.40 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Riset Kuantitatif Nama Kelas : S2GB
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0904007 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 23090400031 MEIHATI MUNAWAROH 86.10 A ✔  
32 23090400032 RIKA ASTRI NOVIANTI 87.10 A ✔  
33 23090400033 CHAIRIL ANWAR 86.40 A ✔  
34 23090400034 KHOIRIYAH 86.60 A ✔  
35 23090400035 HINDRI ROYIAH FATMA 85.90 A ✔  
36 23090400036 YENI ASTUTY 85.90 A ✔  

37 23090400037 CORNELLIA MONINGKA 88.10 A ✔  
38 23090400038 SUHARJO 85.90 A ✔  
39 23090400039 ZULKARNAINI 85.90 A ✔  
40 23090400040 DAYANG LAILY 88.10 A ✔  
41 23090400041 FITRI HANDAYANI 87.60 A ✔  
42 23090400042 RAUDATUL JANNAH 86.80 A ✔  
43 23090400043 DWI BUDIYATI 86.90 A ✔  

44 23090400044 ABDILAH SEPTIANA PUTRI 86.60 A ✔  
45 23090400045 KARTINI KAFIANA RAHANTOKNAM 85.90 A ✔  
46 23090400047 RENI AMIATI 86.40 A ✔  
47 23090400048 IRMA PUSPITA ARISANTY 77.45 B+ ✔  
48 23090400049 ISTINGANAH 88.70 A ✔  
49 23090400050 AMELIA HARTIKA RANI 87.60 A ✔  
50 23090400051 ANDI FARHAN 86.80 A ✔  

51 23090400052 CUCU SUGIANTI 86.10 A ✔  
52 23090400053 EUIS SUHARTINI 85.90 A ✔  
53 23090400054 FIRA AWANIS HAZRINA 85.60 A ✔  
54 23090400055 SARAH RAHMANIA 86.90 A ✔  
55 23090400056 WICKE AFRIZA 87.80 A ✔  
56 23090400057 FARADILA HUMAIRAH 87.60 A ✔  
57 23090400058 RISDO PAKPAHAN 89.20 A ✔  

58 23090400059 FENNY MARYANI 87.10 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 86.56 3.98
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 19 Februari 2024 oleh 10434
Tanggal Cetak : Selasa, 5 Maret 2024, 15:09:07
Paraf Dosen :

Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kes
Giri Widakdo, S.Kp., M.K.M.


